
ZARZĄDZENIE NR 411/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 2 537,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 2 537,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
6 051,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 30 662 355,22 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 13 434 914,22 zł., 

- majątkowe w wysokości 17 227 441,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 34 232 218,97 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 597 485,68 zł., 

- majątkowe w wysokości 19 634 733,29 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A24A5-A4D8-4018-90C9-958D6F4327B9. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 411/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 31 493,00 2 085,00 33 578,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 493,00 2 085,00 33 578,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 493,00 2 085,00 33 578,00 

Razem: 28 866 346,81 2 085,00 28 868 431,81 
Rodzaj
: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 694,00 452,00 5 146,00 

 85595  Pozostała działalność 4 694,00 452,00 5 146,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 694,00 452,00 5 146,00 

Razem: 1 786 971,41 452,00 1 787 423,41 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Razem własne dochody, z tego: 28 866 346,81 2 085,00 28 868 431,81 
Własne dochody bieżące: 11 638 905,81 2 085,00 11 640 990,81 

Własne dochody majątkowe: 17 227 441,00 0,00 17 227 441,00 
Zadania zlecone: 1 786 971,41 452,00 1 787 423,41 

Razem: 30 659 818,22 2 537,00 30 662 355,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A24A5-A4D8-4018-90C9-958D6F4327B9. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 411/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 21 429,00 0,00 21 429,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 429,00 0,00 21 429,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 029,00 -200,00 17 829,00 
  4260 Zakup energii 3 400,00 200,00 3 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 500,00 0,00 41 500,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 500,00 5 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 500,00 5 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 -5 500,00 34 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 -5 500,00 34 500,00 
 75414  Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -130,00 1 370,00 

801   Oświata i wychowanie 27 993,00 2 085,00 30 078,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 993,00 2 085,00 30 078,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 23 415,22 1 744,04 25 159,26 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 577,78 340,96 4 918,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 221,00 1 721,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 221,00 1 721,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 -221,00 8 279,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -221,00 8 279,00 

Razem: 32 379 210,56 2 085,00 32 381 295,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A24A5-A4D8-4018-90C9-958D6F4327B9. Podpisany



Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 694,00 452,00 5 146,00 

 85595  Pozostała działalność 4 694,00 452,00 5 146,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 4 557,29 438,84 4 996,13 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 136,71 13,16 149,87 
Razem: 1 786 971,41 452,00 1 787 423,41 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 
Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 32 379 210,56 2 085,00 32 381 295,56 
Własne wydatki bieżące: 12 749 977,27 -3 415,00 12 746 562,27 

Własne wydatki majątkowe: 19 629 233,29 5 500,00 19 634 733,29 
Zadania zlecone: 1 786 971,41 452,00 1 787 423,41 

Razem: 34 229 681,97 2 537,00 34 232 218,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A24A5-A4D8-4018-90C9-958D6F4327B9. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 411/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 2 085,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
na edukację dzieci z Ukrainy; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 452,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 700 na kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na zakup energii; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na łączną kwotę 5 630,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 5 500,00 zł. - dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Augustowie, 

b) kwota 130,00 zł. – zakup materiałów i wyposażenia; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 2 085,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
na edukację dzieci z Ukrainy; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 921 na kwotę 221,00 zł. z przeznaczeniem na podróże służbowe 
krajowe; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 452,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A24A5-A4D8-4018-90C9-958D6F4327B9. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5



